
DRUŽSTVO HB

SÍŤ PRODEJEN COOP DRUŽSTVA HB HAVLÍČKOBRODSKO, KROMĚŘÍŽSKO, OLOMOUCKO, TŘEBÍČSKO

Pardál 11 Echt 0,5 l SVĚTLÝ LEŽÁK 790

1 l
/1

5,
80

 K
č

Král sýrů 120 g ORIGINÁL 2290

10
0 g

/1
9,

08
 K

č

Eidam 30% 100 g PLÁTKY 1090

10
0 g

/1
0,

90
 K

č

Choceňský smetanový jogurt 150 g
RŮZNÉ PŘÍCHUTĚ 890

10
0 g

/5
,9

3 K
č

Kuře 1 kg MRAŽENÉ 4990

1 k
g/

49
,9

0 K
č

Křížové kosti masité uzené 1 kg 7990

1 k
g/

79
,9

0 K
č

Pražská krkovice 1 kg 11990
1 k

g/
11

9,
90

 K
č

Hrozno bílé 1 kg 5990

1 k
g/

59
,9

0 K
č

5. 4. – 8. 4. 2018
ČTVRTEK až neděle

SUPER CENY PRACÍ PRÁŠEK
LANZA SVĚŽÍ

70 dávek

KRAJANK A
ZOO 80 g

KAKAOVÝ KRÉM,
VANILKOVÝ KRÉM

12,90

34,90

20,70

15,50

59,90

129,90

153,50

89,–

SUPERCENA
14990

1 dávka/2,14 Kč

12,90

– 39 % 790
100 g/9,88 Kč



Velkopopovický Kozel 0,5 l SVĚTLÝ 890

1 l
/1

7,
80

 K
č

Paštika Krajanka 100 g LAHŮDKOVÁ, MANDLOVÁ 990

10
0 g

/9
,9

0 K
č

Husí křídla 1 kg 4990

1 k
g/

49
,9

0 K
č

Debrecínská pečeně 1 kg 12990

1 k
g/

12
9,

90
 K

č

Česká klobása 1 kg 8990

1 k
g/

89
,9

0 K
č

Jablka červená 1 kg 2290

1 k
g/

22
,9

0 K
č

SUPER CENY | 9. 4. – 11. 4. 2018 | pondělí až středa

12,90

SUPERCENA SUPERCENA
8990 8990

100 g/49,94 Kč 1 kg/89,90 Kč

15,50

77,10

259,90

103,40

JIHLAVANKA
180 g

STANDARD CREMA

EIDAM 30% 1 kg

36,–

DÁRKOVÁ KARTA
v Nevíte, čím potěšit své blízké či své 

zaměstnance?
v Využijte naši novou DÁRKOVOU KARTU, která 

potěší každého 
v Již nemusíte přemýšlet a vybírat, obdarovaný si 

vybere sám
v Nechte si požadovanou částku nabít 

na pokladně, a kartu poté komukoli darujte

JAK TO FUNGUJE
v Dárkové karty získáte ve všech prodejnách 

COOP DRUŽSTVA HB
v Sami si určíte, jakou hodnotu by měla vaše 

dárková karta mít
(minimální hodnota je 300 Kč, max. 5 000 Kč)

v Po dobití fi nanční částky na tuto dárkovou kartu 
s ní může její držitel zaplatit zboží v jakékoli 
prodejně COOP DRUŽSTVA HB

v Hodnotu dárkové karty můžete utratit 
postupně; možná je i kombinace plateb
(např. dárkovou kartou 
a v hotovosti)

v Platnost dárkové karty 
je 12 měsíců od data 
zakoupení

v Dárková karta je 
přenosná a je 
určena pro 
zákazníky 
i zaměstnance


